

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

CPL

TERMO HOMOLOGACAO - REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO - 001 2023-PE/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Umarizal

Prefeitura Municipal de Umarizal

Registro de Preços Eletrônico - 001 2023-PE/2023

Resultado da Homologação					
0001 - ALÇA PREFORMADA - ALÇA PREFORMADA - Valor Referência: 3,73					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	ALÇA PREFORMADA	200,0000 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0002 - ARROELA P/ELETRODUTO GALVANIZADO 1" - arruela - Valor Referência: 2,06					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	arruela	50,0000 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0003 - ARROELA QUADRADA M16 - arruela quadrada - Valor Referência: 3,19					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	arruela quadrada	200,0000 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0004 - BASE PARA RELÉ - base rele - Valor Referência: 6,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	base rele	250,0000 Unidade	3,80	950,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0005 - BRAÇO 1m 3/4" - braco luminaria - Valor Referência: 30,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	braco luminaria	250,0000 Unidade	13,98	3.495,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0006 - BRAÇO 3,5m 1 1/2" - braco poste - Valor Referência: 131,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	braco poste	60,0000 Unidade	130,50	7.830,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0007 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN - TAF - Valor Referência: 372,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	TAF	30,0000 Unidade	80,00	2.400,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0008 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA(PADRÃO COSERN) - caixa cosern - Valor Referência: 62,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	caixa cosern	50,0000 Conjunto	33,75	1.687,50	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0009 - CHAVE DE COMANDO NF 2x30A - 2X30 - Valor Referência: 458,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2X30	25,0000 Unidade	188,87	4.721,75	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0010 - CHAVE DE COMANDO NF 2x60A - EXATRON - Valor Referência: 571,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	EXATRON	15,0000 Unidade	370,00	5.550,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0011 - CINTA DE AÇO 1/2" P/ POSTE - cinta aco - Valor Referência: 9,50					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	cinta aco	30,000 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0012 - CONECTOR CUNHA AZUL - conector cunha - Valor Referência: 6,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	conector cunha	100,000 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0013 - CONECTOR CUNHA VERDE - conector cunha - Valor Referência: 7,06					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	conector cunha	100,000 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0014 - CONECTOR CUNHA VERMELHO - conector perfurante - Valor Referência: 7,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	conector perfurante	50,000 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0015 - CONECTOR PERFURANTE PRINCIPAL: 10-95, DERIVAÇÃO: 1,5-10 - 95 - Valor Referência: 11,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95	200,000 Unidade	7,83	1.566,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0016 - CONECTOR PERFURANTE PRINCIPAL: 35MM - INTELLI - Valor Referência: 12,76					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	INTELLI	75,000 Unidade	11,99	899,25	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0017 - CONECTOR TIPO "U" PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 - conector tipo u - Valor Referência: 14,26					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	conector tipo u	60,000 Unidade	4,98	298,80	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0018 - CURVA 90° GALVANIZADA 1" - curva galvanizada - Valor Referência: 31,03					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	curva galvanizada	100,000 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0019 - CURVA 90° PVC RÍGIDO - curva eletroduto pvc - Valor Referência: 4,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	curva eletroduto pvc	150,000 Unidade	3,50	525,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0020 - CURVA 90° PVC RÍGIDO 3/4" - curva eletroduto pvc - Valor Referência: 3,52					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	curva eletroduto pvc	100,000 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0021 - ELETRODUTO GALVANIZADO 1" - eletroduto galvanizado - Valor Referência: 76,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	eletroduto galvanizado	50,000 Unidade	67,00	3.350,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0022 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC 1" - TUBO ELETRODUTO pvc - Valor Referência: 20,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	TUBO ELETRODUTO pvc	250,000 Unidade	17,00	4.250,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0023 - ELETRODUTO RÍGIDO PVC 3/4" - TUBO ELETRODUTO pvc - Valor Referência: 8,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	TUBO ELETRODUTO pvc	150,000 Unidade	8,00	1.200,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0024 - FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO 10m - 10MT - Valor Referência: 21,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10MT	100,000 Unidade	17,28	1.728,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro

0025 - FITA ISOLANTE 20mt - DECORLUX - Valor Referência: 7,73					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	DECORLUX	100,0000 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0026 - HASTE ATERRAMENTO 5/8" 2,40m - OLIVO - Valor Referência: 53,46					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	OLIVO	60,0000 Unidade	47,00	2.820,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0027 - ISOLADOR ROLDANA 72x72 - isolador porcelana - Valor Referência: 6,85					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	isolador porcelana	30,0000 Unidade	6,79	203,70	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0028 - LUVA GALVANIZADA 1" - luva galvanizada - Valor Referência: 19,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luva galvanizada	50,0000 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0029 - LUVA PVC RÍGIDO 1" - luva rosca - Valor Referência: 2,20					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luva rosca	100,0000 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0030 - LUVA PVC RÍGIDO 3/4" - luva rigida - Valor Referência: 1,64					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luva rigida	100,0000 Unidade	1,50	150,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0031 - OLHAL PARAFUSO M16 - OLIVO - Valor Referência: 25,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	OLIVO	150,0000 Unidade	13,00	1.950,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0032 - OLHAL PORCA M16 - OLIVO - Valor Referência: 21,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	OLIVO	75,0000 Unidade	13,00	975,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0033 - PARAFUSO MÁQUINA M16x250 - parafuso m16 - Valor Referência: 12,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	parafuso m16	200,0000 Unidade	8,95	1.790,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0034 - PARAFUSO MÁQUINA M16x300 - parafuso m16 - Valor Referência: 15,10					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	parafuso m16	150,0000 Unidade	9,45	1.417,50	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0035 - PARAFUSO MÁQUINA M16x350 - 16x350 - Valor Referência: 16,96					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	16x350	70,0000 Unidade	12,93	905,10	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0036 - RELE FOTOELETRICO NA - MAPETRON - Valor Referência: 24,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	MAPETRON	70,0000 Unidade	13,90	973,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0037 - SAPATILHA M16 - sapatilha - Valor Referência: 5,86					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	sapatilha	200,0000 Unidade	3,90	780,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0038 - GLOBO LEITOSO 15x30cm - AMES - Valor Referência: 118,66					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	AMES	100,0000 Unidade	66,29	6.629,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0039 - GLOBO TRANSPARENTE DE VIDRO 15x30cm - globo vidro - Valor Referência: 142,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	globo vidro	50,0000 Unidade	120,00	6.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0040 - LÂMPADA LED BULBO 100W - 100W - Valor Referência: 139,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LBL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS, ELETRONICOS E MAQUINARIOS LTDA	100W	50,0000 Unidade	110,00	5.500,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0041 - LÂMPADA LED BULBO 30W - LED BULBO30W - Valor Referência: 34,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIANO PRESENTES EIRELI	LED BULBO30W	300,0000 Unidade	23,00	6.900,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0042 - LÂMPADA LED BULBO 50W - lampada bulbo 50 - Valor Referência: 61,53					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	lampada bulbo 50	800,0000 Unidade	20,50	16.400,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0043 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W AZUL - metalica 250 azul - Valor Referência: 99,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	metalica 250 azul	30,0000 Unidade	28,00	840,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0044 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W BRANCO FRIO - metalica 250 branco - Valor Referência: 56,63					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	metalica 250 branco	150,0000 Unidade	25,00	3.750,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0045 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W VERDE - OUROLUX - Valor Referência: 96,16					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	OUROLUX	60,0000 Unidade	40,00	2.400,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0046 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W BRANCO FRIO - GOODLUX - Valor Referência: 69,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	GOODLUX	100,0000 Unidade	39,98	3.998,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0047 - LUMINÁRIA ABERTA E-27 3/4" - luminaria aberta - Valor Referência: 42,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luminaria aberta	300,0000 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0048 - LUMINÁRIA ABERTA E-40 1 1/2" - luminaria aberta e40 - Valor Referência: 82,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luminaria aberta e40	30,0000 Unidade	37,00	1.110,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0049 - LUMINÁRIA ABERTA E-40 3/4" - luminaria aberta - Valor Referência: 48,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luminaria aberta	50,0000 Unidade	39,80	1.990,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0050 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W ENCAIXE 1 1/2" - luminaria publica - Valor Referência: 406,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luminaria publica	150,0000 Unidade	70,00	10.500,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0051 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W ENCAIXE 1 1/2" - LED - Valor Referência: 448,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED	100,000 Unidade	290,00	29.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0052 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W ENCAIXE 1 1/2" - LED - Valor Referência: 355,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED	200,000 Unidade	134,99	26.998,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0053 - REATOR VAPOR METÁLICO 250W - reator metalico 250 - Valor Referência: 117,06					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	reator metalico 250	150,000 Unidade	53,90	8.085,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0054 - REATOR VAPOR METÁLICO 400W - reator metalico 400 - Valor Referência: 156,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	reator metalico 400	100,000 Unidade	69,90	6.990,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0055 - REFLETOR HOLOFOTE RETANGULAR COM ALÇA - SPOTLUX - Valor Referência: 81,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	SPOTLUX	50,000 Unidade	68,99	3.449,50	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0056 - REFLETOR LED 1000W BRANCO FRIO - LED FLOOD LIGTH - Valor Referência: 1.553,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED FLOOD LIGTH	25,000 Unidade	900,00	22.500,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0057 - REFLETOR LED 100W BRANCO FRIO - refletor led 100 - Valor Referência: 128,66					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	refletor led 100	200,000 Unidade	41,80	8.360,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0058 - REFLETOR LED 100W COR AZUL - LED FLOOD LIGTH - Valor Referência: 157,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED FLOOD LIGTH	30,000 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0059 - REFLETOR LED 100W COR VERDE - LED FLOOD LIGTH - Valor Referência: 155,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED FLOOD LIGTH	60,000 Unidade	100,00	6.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0060 - REFLETOR LED 200W BRANCO FRIO - LED FLOOD LIGTH - Valor Referência: 272,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	LED FLOOD LIGTH	80,000 Unidade	137,50	11.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0061 - REFLETOR LED 500W BRANCO FRIO - ARCO ÍRIS - Valor Referência: 784,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCO ÍRIS	30,000 Unidade	278,99	8.369,70	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0062 - REFLETOR LED 50W BRANCO FRIO - ARCO ÍRIS - Valor Referência: 65,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	ARCO ÍRIS	100,000 Unidade	54,99	5.499,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0063 - RELE FOTOELÉTRICO NF - RF - Valor Referência: 23,89					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RF	500,000 Unidade	14,58	7.290,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0064 - SOQUETE PORCELANA E-27 - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,87					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	TRAMONTINA	200,000 Unidade	2,47	494,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro

0065 - SOQUETE PORCELANA E-40 - E40 - Valor Referência: 13,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	E40	100,0000 Unidade	7,83	783,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0066 - CABINHO FLEXÍVEL 2,5mm - cabo flexivel 2,5 - Valor Referência: 247,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	cabo flexivel 2,5	100,0000 Rolo	133,80	13.380,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0067 - CABINHO FLEXÍVEL 4,00mm - NEXTRON - Valor Referência: 370,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	NEXTRON	50,0000 Unidade	224,99	11.249,50	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0068 - CABINHO FLEXÍVEL 6,0mm - NEXTRON - Valor Referência: 543,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	NEXTRON	50,0000 Rolo	400,00	20.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0069 - CABO ANTIFURTO 10mm 1KV - cabo antifurto - Valor Referência: 38,26					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	cabo antifurto	250,0000 Metro	31,00	7.750,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0070 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2x10mm - BLUCABOS - Valor Referência: 6,23					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	BLUCABOS	2.000,0000 Metro	3,22	6.440,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0071 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2x16mm - K2 - Valor Referência: 7,81					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	K2	2.000,0000 Metro	4,70	9.400,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0072 - CABO PP 2X1,5 - 2X1,5MM - Valor Referência: 4,83					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2X1,5MM	800,0000 Metro	2,81	2.248,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0073 - CABO PP 2 x 2,5mm - 2X2,5MM - Valor Referência: 6,48					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2X2,5MM	1.200,0000 Metro	4,32	5.184,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0074 - CABO SEMI-RÍGIDO 10mm 1KV - ENERGY - Valor Referência: 11,56					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	ENERGY	500,0000 Metro	7,79	3.895,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0075 - ALICATE BOMBA DÁGUA ISOLADO 10" - alicate bomba - Valor Referência: 72,40					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	alicate bomba	4,0000 Unidade	71,50	286,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0076 - ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" - alicate isolado - Valor Referência: 41,70					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	alicate isolado	6,0000 Unidade	39,00	234,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0077 - CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4x6" - chave fenda - Valor Referência: 17,90					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	chave fenda	6,0000 Unidade	15,00	90,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0078 - CHAVE DE FENDA ISOLADA 5/16x6" - chave fenda - Valor Referência: 18,22					

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	chave fenda	6,0000 Unidade	16,20	97,20	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0079 - CHAVE PHILIPS ISOLADA 5/16x6" - chave philips - Valor Referência: 20,63					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	chave philips	6,0000 Unidade	16,00	96,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0080 - BOTA ISOLADA PARA ELETRICISTA - bota eletricista - Valor Referência: 136,00					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	bota eletricista	15,0000 Par	110,00	1.650,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0081 - CAPACETE ABA TOTAL PARA ELETRICISTA COM PROTETOR FACIAL - capacete - Valor Referência: 141,00					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	capacete	5,0000 Unidade	130,00	650,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0082 - CINTO PARAQUEDISTA PARA ELETRICISTA - cinto paraquedista - Valor Referência: 567,66					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	cinto paraquedista	4,0000 Unidade	500,00	2.000,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0083 - LUVA DE COBERTURA PARA LUVA DE PROTEÇÃO - luva cobertura - Valor Referência: 48,10					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luva cobertura	15,0000 Unidade	47,50	712,50	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0084 - LUVA DE PROTEÇÃO DE BORRACHA 5000V - luva eletricista - Valor Referência: 516,33					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	luva eletricista	6,0000 Par	515,00	3.090,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0085 - TALABARTE DE CORDA COM REGULAGEM - talabarte - Valor Referência: 384,33					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	talabarte	4,0000 Unidade	330,00	1.320,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0086 - CHAVE PHILIPS ISOLADA 1000V 1/4x6" - chave philips - Valor Referência: 16,60					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	chave philips	6,0000 Unidade	15,00	90,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0087 - POSTE DE CONCRETO DT 9M/200 DAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.013,33					
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	60,0000 Unidade	1.013,00	60.780,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0088 - POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 14M/300DAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 2.796,66					
PREMOL IND E COM DE PREMOLDADOS LTDA	PRÓPRIA	30,0000 Unidade	2.796,00	83.880,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0089 - CABINHO FLEXIVEL COBRE 2,5MM COM 100M - cabo flex 2,5 - Valor Referência: 247,33					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	cabo flex 2,5	100,0000 Rolo	119,00	11.900,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro
0090 - CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL ISOLADA 10" - chave regulagem - Valor Referência: 68,33					
JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA ME	chave regulagem	4,0000 Unidade	60,00	240,00	Homologado em 07/03/2023 17:40:45 Por: Raimundo Nonato Dias Pinheiro

RAIMUNDO NONATO DIAS PINHEIRO
Autoridade Competente

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:28BBB409

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2023. Edição 2988
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>